RE: Encaminha Ofício 173 2021 - Requerimento nº 28 2021
De Grandes Clientes <grandesclientesDedpbr.com.br>

Para legislativo()camaraitaquaquecetuba.sp.gov.br

<legislativoGocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 2021-05-17 16:37

Prezada Elza, boa tarde!

Recebemos a sua solicitação constante no Ofício nº 173/2021/DSP(Requerimento Nº 28/2021) recebido por e-mail
em 14,05.2021 e registrada sob nº de protocolo 277569239.

Informamos que direcionamos sua solicitação para a área responsável pelos dados e informações de obras, e

estamos no aguardo de retorno.

Solicitamos por gentileza aguardar retorno de nossos colaboradores previsto para os próximos dias.

Ana Paula

Se precisar de mais esclarecimentos,não hesite em utilizar nossos canais de comunicação. Será uma satisfação
atendê-lo!

Atenciosamente,

CORRESPONDÊNCIA

Nº Sa MU

recesiem JA GO4UM

   REA
Site:https://wmwwedponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

EE

Clientes Baixa Tensão Cadastre aqui sua fatura em débito automático:

Gia
A EDP agradece o seu contato, o qual nos concede a oportunidadede melhoria contínua de nossos processose

serviços.

De: Departamentode Serviços Parlamentares<legislativocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 14 de maio de 2021 14:58

Para: Grandes Clientes <grandesclientesWedpbr.com.br>

Assunto: Re: Encaminha Ofício 173 2021 - Requerimento nº 28 2021

Boa tarde:

Em atendimento, segue o Requerimento nº 28/2021, de autoria do Vereador César Diniz de
Souza.

Desde já, agradeço.

Elza Yuko Nishio

Oficial Administrativo

=————— nn[Tr
Departamento de Serviços Parlamentares

Telefones: Telefones: (11) 4646-4529 / 4646-4520 Ramais: 225 e211
(Simone / Valença / Elza / Marcelo)

Em 14/05/2021 14:10, Grandes Clientes escreveu:
Prezada Elza, boa tarde!

Protocolo de atendimento nº 277444018.

Para melhor atendê-la, solicitamos nos enviar o Ofício com O requerimento completo.

Ana Paula